
 

AREA MERCATALE N 1  (PIAZZA D’AZEGLIO/VIA GIOBERTI) 
 

POSTEGGIO RICHIEDENTE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 GA MANETTI MARIS  (MNTMRS55E06C101X) PUNTI 100 
 

2 GA BOTTA ROBERTO (BTTRRT69A19L750B) PUNTI 100 
 

 

AREA MERCATALE 2 

POSTEGGIO RICHIEDENTE PUNTEGGIO ATTIBUITO 

1 SE 1 ) CACICIA FRANCESCO (CCCFNC74E22G273X) PUNTI 100 
 

2 SE 1 ) CACICIA FRANCESCO (CCCFNC74E22G273X) PUNTI 100 
 

3 SE 1 ) PEZZANA PIERO (PZZPRI53C03L750O) PUNTI 100 
 

 6 SE 1 ) CARDINALE MAURIZIA (CRDMRZ61R71L750J) PUNTI 100 
 

7 SE 1 ) TRIA MICHELE (TRIMHL62E23E001A) PUNTI 100 
 

8 SE 1 ) LINGESSO STEFANO (LNGSFN84T26C772A) PUNTI 100 
 

9 SE 1 ) FRACASSO SIMONA (FRCSMN67R59L750S) PUNTI 100   

10 SE 1)  MICHELI MATTEO ( MCHMTT77D16A859S) PUNTI 90 

11 SE 1) SIMO E CO di ABATE Simone (BTASMN86R01L219K)  PUNTI 90 

12 SE 1 ) GRISORIO MARTINO (GRSMTN62D16E648J) PUNTI 100 

13 SE 1 ) PERTUSATI ERNESTO (PRTRST38H25G062R) Punti 100 

14 SE 1 ) CATALFAMO ADRIANO (CTLDRN58P23I337Q) PUNTI 100 

15 SE 1 ) GIANGRASSO ANNALISA (GNGNLS73D60A859B) PUNTI 100 

16 SE 1) EL BARIKHI ADIL (LBRDLA90M14Z330B ) PUNTI 100 

18 SE 1 ) ZIDAN RAMADAN (ZDNRDN57E21Z336I) PUNTI 80 
 

19 SE 1 ) ED DIFDAI MOHAMMED (DDFMMM69A01Z330W) PUNTI 100 
 

20 SE 1 ) ED DIFDAI MOHAMMED (DDFMMM69A01Z330W) PUNTI 100 

21 SE 1 ) MARCHINO LUISELLA (MRCLLL64D49A859G) PUNTI 100 

22 SE 1) DAL PONT GIANFRANCO (DLPGFR53S25C045O) PUNTI 100 

23 SE 1 ) CASTELLINA MIRELLA (CSTMLL74T71L750K) PUNTI 100 



24 SE 1 ) CASTELLINA MIRELLA (CSTMLL74T71L750K) PUNTI 100 

26 SE 1 )  DLIMI HANANE (DLMHNN82B52Z330N) PUNTI  80 

27 SE 1 )  DLIMI HANANE (DLMHNN82B52Z330N) PUNTI 80 
 

29 SE 1 ) SARNACCHIARO GIOVANNI (SRNGNN75H15L872B) PUNTI 100 
 

30 SE 1) LA GAMBA LIBERATA (LGMLRT61A49F537Q) PUNTI 100 
 

31 SE 1 ) VIVONA LETIZIA (VVNLTZ61B42I165X) PUNTI 90 
 

32 SE 1 ) TELLEZ DE MEO VALENTINA (TLLVNT92E54Z112K) PUNTI 80 

33    SE 1 )  EL KOMIRI YOUNESS (LKMYSS93L09Z330P) PUNTI 80 

34 SE 1) TESEI GIANNI (TSEGNN68R13A182C) PUNTI 100 

35 SE 1 ) GIOLO CLAUDIA (GLICLD68L57L872P) PUNTI 100 

36 SE 1) PERLETTI GIORGIO GUIDO (PRLGGG48H09A052N) PUNTI 100 

39 SE 1 ) EL KOMIRI YOUSSEF (LKMYSS93L09Z330P) PUNTI 80  

40 SE 1 ) POCOROBBA PAOLA (PCRPLA55R69H070X) PUNTI 100 

41 SE 1 ) TESEI LUCA (TSELCU65T21A182W) PUNTI 100 
 

42 SE 1 ) FRACASSO MASSIMO (FRCMSM64E04L750M) PUNTI 100 

45 SE 1) LEONARDI NICOLETTA (LNRNLT62P63F205N) PUNTI 100 

46 SE 1 ) FONTANA GIUSEPPE (FNTGPP52A22D567W) PUNTI 100 

47 SE 1 ) DI ROCCO MARIA ROSA (DRCMRS63A46F754L) PUNTI 100 

48 SE 1 ) SETTE BRUNO (STTBRN53H27E146M) PUNTI 100 

49 SE 1 ) POCOROBBA ROSARIO (PCRRSR65L27F754I) PUNTI 100 

50 SE 1) TIDDIA STEFANO (TDDSFT69T23A859E) PUNTI 100 

51 SE 1) CANELLA ALBERTO (CNLLRT78H22L750N) PUNTI 100 

52 SE 1 ) CANELLA ALBERTO (CNLLRT78H22L750N PUNTI 100 

53 SE 1 ) CALZATURE AL 48 DI INGOLD (NGLMRP64L48F754R) PUNTI 100 

54 SE 1 ) MAZZONE MAURA (MZZMRA59P53B823W) PUNTI 100 
 

55 SE 1 ) ARGIRO’ LUCIANO (RGRLCN58C31L219O) PUNTI 100 
 

56 SE 1 ) FURLANETTO FABIO (FRLFBA74D21A859K) PUNTI 80 

57 SE 1) RADOSSI RUDI (RDSRDU48S09A280B) PUNTI 100 
 

58 SE 1 ) CIALINI PIERO (CLNPRI46B08A746H) PUNTI 100 
 



59 SE  1 ) BELLINI GIORGIO (BLLGRG74H19A859K) 
 
2) BERTOLDO ABRAMO MIRTO (BRTBMM68A23F952B) 

PUNTI 100 
 
PUNTI 60 
 

60 SE  1 ) KADIRI EKCHERKY (KHDCCH74A01Z330K) PUNTI 90 
 

61 SE 1 ) HU YONGYE (HUXYGY72D03Z210I) PUNTI 100 
 

62 SE 1 ) GILA MECCANICO PATRIZIA (GLMPRZ63T47A859I) PUNTI 100 
 

63 SE 1) YE SHUANGLEI (YEXSNG83S27Z210A) PUNTI 90 

64SE 1 ) GUMIERO MASSIMO (GMRMSM70D15I754S) PUNTI 100 
 

65 SE  1 ) PETTINAROLI SHOES (01738230026) PUNTI 100 

66 SE 1 ) CARAMAGNA MASSIMO (CRMMSM61M17L219K) PUNTI 100 

67 SE  1 ) COMPAGNIN GUALTIERO (CMPGTR61R31B586R)  PUNTI 100 
 

68 SE 1 ) BERTOLDO ABRAMO MIRTO (BRTBMM68A23F952B)  PUNTI 100 
 

69 SE 1) RUSSO MARIA ROSARIA (RSSMRS68P56F83VD) PUNTI 100 

70 SE 1 ) ABBANE YASSINE (BBNYSN92L04Z330M) PUNTI 90 

71 SE 1 ) YE XIAOZHONG (YEXXHN73D16Z210Z) PUNTI 90 

72 SE 1 ) CANTONI CESARE (CNTCSR66T28A859I) PUNTI 100 
 

73 SE 1 ) XIA HAIMING (XIAHNG70P22Z210W) PUNTI 90 

75 SE 1) BESSONE SIMONA  (BSSSMN65T42L219E) PUNTI 100 

76 SE 1 ) PORTA GRACIELA  (PRTGCL54R58Z600Q) PUNTI 100 
 

77 SE 1 ) SALOMONE CARLO (SLMCRL68H28L219G PUNTI 100  

78 SE 1 ) SALOMONE CARLO (SLMCRL68H28L219G) PUNTI 100 
 

79 SE 1 )  CAVALLARO FRANCA (CVLFNC60C68I337H) PUNTI 100 
 

80 SE 1) FARINELLA EMANUELA (FRNMNL62P51A859H) PUNTI 100 
 

81 SE 1) RICCARDI GUGLIELMO (RCCGLL55M13H373E) PUNTI 100 
 

82 SE 1 )BERTOLONI RENATO ( BRTRNT59M07A859H) PUNTI 100 
 

85 SE 1 ) BRAGANTE JACOPO (BRGJCP74S27I531H) PUNTI 100 
 

86 SE 1 ) ROSMO DAVIDE (RSMDVD64L23L219A PUNTI 100 
 

87 SE 1)FRIGERIO DIEGO (FRGDGI82A27F952S) PUNTI 100 
 



88 SE 1 ) ZHUANG XINJI (ZHNXNY72S08Z210R) PUNTI 90 
 

93 SE 1) PAVETTO CINZIA (PVTCNZ68B63E379E) PUNTI 90 
 

94 SE 1 ) BALDI BRUNO GIOVANNI (BLDBNG63R06A479T) PUNTI 100 
 

96 SE 1 ) DRAGO NICOLETTA (DRGNLT67T57L750L) PUNTI 100 
 

97 SE  1 ) RABI SAGHIR (RBASHR60A01Z330K) PUN TI  100 
 

98 SE  1 ) LORA LAMIA DOMENICO (LRLDNC65H16L750H) PUNTI 90  
 

104 SE 1 )DAVERIO MARCELLA (DVRMCL75S53F952Q) PUNTI 100 
 

105 SE 1) PERRUCCA COSIMO (PRRCSM54A19C351E) PUNTI 80 

106 SE  1 ) BILLITTERI OMAR (BLLMRO91L24B885X) PUNTI 90 
 

107 SE 1 ) LUONGO PIETRO (LNGPTR59S09F839Z) PUNTI 100 
 

108 SE  1 ) MOSSO PAOLO (MSSPLA67D07L750R) PUNTI 100 
 

110 SE 1 ) BIANCO GIANLUCA (BNCGLC63B26L219Z) PUNTI 90 
 

111 SE 1) HU LIHAO (HUXLHI83T08Z210D) PUNTI 90 
 

112 SE  1) CAPOBIANCO VITTORIO (CPBVTR54A24E716I) PUNTI 100 
 

113 SE 1)ANTIGO MASSIMO (NTGMSM66D06L736X) PUNTI 100 
 

114 SE 1)LORENZONI  LORIS (LRNLRS56A23E875U) PUNTI 100 
 

115 SE 1)LORENZONI  LORIS (LRNLRS56A23E875U) PUNTI 100 
 

116 SE 1) DEMARCO THOMAS (DMRTMS79C30E379A) PUNTI 100 
 

117 SE 1) EL BARIKHI SALAH (LBRSLH87P11Z330E) PUNTI 100 
 

118 SE 1)EL BARIKHI SALAH (LBRSLH87P11Z330E) PUNTI 100 
 

119 SE 1 )CHAMI RADOUANE ( CHHRDN83T17Z330A) PUNTI 100 
 

   

1 SA 1 ) GIACOMELLI ONORIO (GCMNRO69H20C665U) PUNTI 100 
 

2 SA 1)AZIENDA AGRICOLA SALVO (SLVGPP64C21F899H) PUNTI 80 
 

3 SA 1 ) MAREFRESCO DI PICCO DANILO (PCCDNL57T20L429U) PUNTI 100 
 

4 SA 1) VILLA SERGIO (VLLSRG55C28L750F) PUNTI 100 
 



5 SA 1 ) PERALDO MARIAGRAZIA (PRLMGR70P65G980N) PUNTI 100 
 

6 SA 1) BIZDANI ELIDON (BDZLDN85B12Z100P) PUNTI 90 
 

7 SA 1 ) ZAMBELLI CLAUDIO (ZMBCLD58D26G275Q) PUNTI 100 
 

9 SA 1 )  LAVARINO GIOVANNI (LVRGNN45P19E626R) PUNTI 100 
 

10 SA 1)ANGELI  MAURIZIO (NGLMRZ57L09L219C) PUNTI 100 
 

11 SA 1) SERRAO OSCAR (SRRSCR61P09L219Z) PUNTI 100 
 

12 SA 1) NEGRINO BRUNO (NGRBNN57S23L219R) PUNTI 100 
 

   

1 P  1) CARLINO IVANO (CRLVNI61D03C680B) PUNTI 100 

  

 

 

AREA MERCATALE 2 BIS 

POSTEGGIO RICHIEDENTE PUNTEGGIO ATTIBUITO 

2 SE 1 ) PEZZANA PIERO (PZZPRI53C03L750O) PUNTI 100 

3 SE 1) CITARELLA MICHELE (CTRMHL62S27A859J) PUNTI 100 

4 SE 1) DANZA ANTONIO (DNZNTN58E12L447E) PUNTI 100 

5 SE 1 ) CARDINALE MAURIZIA (CRDMRZ61R71L750J) PUNTI 100 

7 SE 1 ) TRIA MICHELE (TRIMHL62E23E001A) PUNTI 100 

8 SE 1 ) GENTA VASCO (GNTVSC76D24A326M) PUNTI 100 

9 SE 1 ) FRACASSO SIMONA (FRCSMN67R59L750S) PUNTI 100   

10 SE 1)  MICHELI MATTEO ( MCHMTT77D16A859S) PUNTI 90 

11 SE 1) LINGESSO STEFANO  (LNGSFN84T26C722A)  PUNTI 100 

12 SE 1 ) GRISORIO MARTINO (GRSMTN62D16E648J) PUNTI 100 

13 SE 1 ) PERTUSATI ERNESTO (PRTRST38H25G062R) PUNTI 100 

14 SE 1 ) CATALFAMO ADRIANO (CTLDRN58P23I337Q) PUNTI 100 

15 SE 1 ) GIANGRASSO ANNALISA (GNGNLS73D60A859B) PUNTI 100 



16 SE 1) PODDIGHE ROBERTO (PDDRRT67M08L219Y) PUNTI 100 

18 SE 1 ) ZIDAN RAMADAN (ZDNRDN57E21Z336I) PUNTI 80 

19 SE 1 ) ED DIFDAI MOHAMMED (DDFMMM69A01Z330W) PUNTI 100 

20 SE 1 ) ED DIFDAI MOHAMMED (DDFMMM69A01Z330W) PUNTI 100 

21 SE 1 )CHEN QUINPU (CHNQGP73T12Z210U) PUNTI 90 

22 SE 1) DAL PONT GIANFRANCO (DLPGFR53S25C045Q) PUNTI 100 

26 SE 1 )  CHAMI RADOUANE (CHHRDN83T17Z330A) PUNTI 100 

27 SE 1 )  )  CHAMI RADOUANE (CHHRDN83T17Z330A) PUNTI 100 

28 SE 1) RUSSO LUIGI (RSSLGU57T12F065T) PUNTI 100 

29 SE 1 ) SARNACCHIARO GIOVANNI (SRNGNN75H15L872B) PUNTI 100 

30 SE 1) LA GAMBA LIBERATA (LGMLRT61A49F537Q) PUNTI 100 

32 SE 1 ) TELLEZ DE MEO VALENTINA (TLLVNT92E54Z112K) PUNTI 80 

33    SE 1 )  EL KOMIRI YOUNESS (LKMYSS93L09Z330P) PUNTI 80 

34 SE 1) TESEI GIANNI (TSEGNN68R13A182C) PUNTI 100 

35 SE 1 ) GIOLO CLAUDIA (GLICLD68L57L872P) PUNTI 100 

36 SE 1) PERLETTI GIORGIO GUIDO (PRLGGG48H09A052N) PUNTI 100 

37 SE 1) DIAMANTIKIDIS JOANNES (DMNNNS58S24Z115R) PUNTI 80 

38 SE 1)  BAIETTO LUIGI (BTTLGU68C23B885B) PUNTI 100 

39 SE 1 ) EL KOMIRI YOUNESS (LKMYSS93L09Z330P) PUNTI 80  

40 SE 1 ) POCOROBBA PAOLA (PCRPLA55R69H070X) PUNTI 100 

41 SE 1 ) TESEI LUCA (TSELCU65T21A182W) PUNTI 100 

42 SE 1 ) FRACASSO MASSIMO (FRCMSM64E04L750M) PUNTI 100 

43 SE 1) YE XIAOZHONG (YEXXHN73D16Z210Z) PUNTI 100 

45 SE 1) LEONARDI NICOLETTA (LNRNLT62P63F205N) PUNTI 100 

46 SE 1 ) FONTANA GIUSEPPE (FNTGPP52A22D567W) PUNTI 100 

47 SE 1 ) DI ROCCO MARIA ROSA (DRCMRS63A46F754L) PUNTI 100 

48 SE 1 ) SETTE BRUNO (STTBRN53H27E146M) PUNTI 100 



49 SE 1 ) POCOROBBA ROSARIO (PCRRSR65L27F754I) PUNTI 100 

50 SE 1) TIDDIA STEFANO (TDDSFT69T23A859E) PUNTI 100 

51 SE 1) CANELLA ALBERTO (CNLLRT78H22L750N) PUNTI 100 

52 SE 1 ) CANELLA ALBERTO (CNLLRT78H22L750N) PUNTI 100 

53 SE 1 ) CALZATURE AL 48 DI INGOLD (NGLMRP64L48F754R) PUNTI 100 

54 SE 1 ) GENTZIANA SAS DI GENTA PIERLUIGI (1007950072) PUNTI 100 

55 SE 1 ) ARGIRO’ LUCIANO (RGRLCN58C31L219O) PUNTI 100 

56 SE 1 ) LA GUARDIA ANDREA (LGRNDR87D22L219D) PUNTI 80 

57 SE 1) RADOSSI RUDI (RDSRDU48S09A280B) PUNTI 100 

58 SE 1 ) CIALINI PIERO (CLNPRI46B08A746H) PUNTI 100 

59 SE  1 ) BELLINI GIORGIO (BLLGRG74H19A859K) 

2) BERTOLDO ABRAMO MIRTO (BRTBMM68A23F952B) 

PUNTI 100 

PUNTI 60 

60 SE  1 ) MONES LORIS (MNSLRS75D29F952M) PUNTI 100 

61 SE 1 ) CUNTO SALVATORE  (CNTSVT92T02L219D) 

2) GENTA VASCO (GNTVSC76D24A326M) 

PUNTI 90 

PUNTI 60 

62 SE 1 ) GILA MECCANICO PATRIZIA (GLMPRZ63T47A859I) PUNTI 100 

63 SE 1) YE SHUANGLEI (YEXSNG83S27Z210A) PUNTI 90 

64SE 1 ) GUMIERO MASSIMO (GMRMSM70D15I754S) PUNTI 100 

65 SE  1 )  ROSSO TIZIANA (RSSTZN61M56A859K) PUNTI 100 

66 SE 1 ) CARAMAGNA MASSIMO (CRMMSM61M17L219K) PUNTI 100 

67 SE  1 )ANGILE’ NATALINO  (NGLNLN62E13H632U)  PUNTI 100 

68 SE 1) BERTOLDO ABRAMO MIRTO (BRTBMM68A23F952B)  PUNTI 60 

69 SE 1) BERTOLDO ABRAMO MIRTO (BRTBMM68A23F952B) PUNTI 100 

70 SE 1 ) DE SALVO ANTONIO  (DSLNTN68H04F335Q) PUNTI 100 

71 SE 1 ) XIA HAIMING (XIAHNG70P22Z210W) PUNTI 90 

72 SE 1 ) CANTONI CESARE (CNTCSR66T28A859I) PUNTI 100 

73 SE 1) GIUGNO DANIELE (GGNDNL73L10L219J) PUNTI 100 



75 SE 1 ) PETTINAROLI  SHOES   (01738230026) PUNTI 100 

77 SE 1 ) BOURAYA YOUSSEF (BRYYSF92P15D938M PUNTI 90 

78 SE 1 ) VALDATA ROBERTA (VLDRRT70L62G388O) PUNTI 100 

79 SE 1 )  CAVALLARO FRANCA (CVLFNC60C68I337H) PUNTI 100 

80 SE 1) FARINELLA EMANUELA (FRNMNL62P51A859H) PUNTI 100 

81 SE 1) DE MARCO THOMAS  (DMRTMS79C30E379A) PUNTI 100 

83 SE 1)PUCA ANTONIO (PCUNTN70L31B925S) PUNTI 80 

84 SE 1 ) LUONGO PIETRO (LNGPTR59S09F839Z) PUNTI 100 

85 SE 1 )CANDRILLI FRANCO  (CNDFNC64A30L219K) PUNTI 100 

86 SE 1 ) ROSMO DAVIDE (RSMDVD64L23L219A PUNTI 100 

87 SE 1) EREDI FERRARI  (11641010159) PUNTI 100 

88 SE 1 ) ZHUANG XINJI (ZHNXNY72S08Z210R) PUNTI 90 

94 SE 1 ) REGINATO PIETRO (RGNPTR60R19B823Y) PUNTI 100 

97 SE  1 ) RABI SAGHIR (RBASHR60A01Z330K) PUN TI  100 

98 SE  1 ) RAMELLA PAIA FABRIZIO (RMLFRZ73E16A859W) PUNTI 100  

105 SE 1) PERRUCCA COSIMO (PRRCSM54A19C351E) PUNTI 80 

106 SE  1 ) BILLITTERI OMAR (BLLMRO91L24B885X) PUNTI 90 

108 SE  1 ) GIANCALE DAVIDE (GNCDVD70B19L219W) PUNTI 100 

109 SE 1) QUI YU YIANG (QIUYYN78C69Z210Y) PUNTI 100 

110 SE 1 ) BIANCO GIANLUCA (BNCGLC63B26L219Z) PUNTI 90 

111 SE 1) HU LIHAO (HUXLHI83T08Z210D) PUNTI 90 

112 SE  1) CAPOBIANCO VITTORIO (CPBVTR54A24E716I) PUNTI 100 

113 SE 1)ANTIGO MASSIMO (NTGMSM66D06L736X) PUNTI 100 

114 SE 1)BEDUZZI MASSIMO (BDZMSM64E16B041I) PUNTI 100 

115 SE 1)FALL ASTOU  (FLLSTA68A42Z343G) PUNTI 100 

116 SE 1) CORIGLIANO SAVERIO  (CRGSVR68L18L219L) PUNTI 100 

117 SE 1) COSTA AMEDEO  (CSTMDA76E24L219H) PUNTI 100 



118 SE 1) COSTA AMEDEO  (CSTMDA76E24L219H) PUNTI 100 

119 SE 1 )GENIPRO CLAUDIO  (GNPCLD64S08A859F) PUNTI 100 

   

1 SA 1) BIZDANI ELIDON (BZDLDN85B12Z100P) PUNTI 90 

2 SA 2) PARADISO MARIO (PRDMRA59H22A859I) PUNTI 100 

3 SA 1 ) MAREFRESCO DI PICCO DANILO (PCCDNL57T20L429U) PUNTI 100 

4 SA 1) VILLA SERGIO (VLLSRG55C28L750F) PUNTI 100 

5 SA 1 ) PERALDO MARIAGRAZIA (PRLMGR70P65G980N) PUNTI 100 

6 SA 1)AZIENDA AGRICOLA SALVO (SLVGPP64C21F899H) PUNTI 80 

7 SA 1 ) ZAMBELLI CLAUDIO (ZMBCLD58D26G275Q) PUNTI 100 

8 SA 1) PRAOLINI FURIO CAMILLO (PRLFCM66M31L219W) PUNTI 100 

9 SA 1 )  LAVARINO GIOVANNI (LVRGNN45P19E626R) PUNTI 100 

10 SA 1)ANGELI  MAURIZIO (NGLMRZ57L09L219C) PUNTI 100 

11 SA 1) SERRAO OSCAR (SRRSCR61P09L219Z) PUNTI 100 

12 SA 1) NEGRINO BRUNO (NGRBNN57S23L219R) PUNTI 100 

   

1 P  1) CARLINO IVANO (CRLVNI61D03C680B) PUNTI 100 

  

  

AREA MERCATALE N 4  (PIAZZA  MAZZINI) 
 

POSTEGGIO  RICHIEDENTE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

2S  MUSILE TANZI WALTER (MSLWTR73E10E379H) PUNTI 100 

3S  MUSILE TANZI WALTER (MSLWTR73E10E379H) PUNTI 100 

4P BOSSO ANTONIO (BSSNTN37L01M003E) PUNTI 100 

 

AREA MERCATALE N 4  BIS (PIAZZA  MAZZINI) 
 

POSTEGGIO  RICHIEDENTE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

2S  MUSILE TANZI WALTER (MSLWTR73E10E379H) PUNTI 100 

3S  MUSILE TANZI WALTER (MSLWTR73E10E379H) PUNTI 100 

6S  COLOMBO SNC (01927380020) PUNTI 100 

4P  VAGLIO GRALIN ANDREA (VGLNDR71L05A859H) PUNTI 100 

 



AREA MERCATALE N 5 GIORNALIERI (VIA BAZZI) 
 

POSTEGGIO PARTECIPANTI PUNTEGGIO ATTRIBUTIO 

11  MAITA GRAZIA (MTAGRZ66C49L750G) PUNTI 100 

12  GENOVESE MAURIZIO (GNVMRZ84R09L750N) PUNTI 90  

13  TUGNOLO GIULIANO (TGNGLN58D28L026L) PUNTI 100  

 

AREA MERCATALE N 6  (VIA BAZZI) 
 

POSTEGGIO PARTECIPANTI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

2  BRUNO ARMANDO  (BRNRND70T03L750T) PUNTI 100 

5 PICCO DANILO (PCCDNL57T20L429U) PUNTI 100 
 

 

AREA MERCATALE N 6 BIS  (VIA BAZZI) 
 

POSTEGGIO PARTECIPANTI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

2  BRUNO ARMANDO  (BRNRND70T03L750T) PUNTI 100 

5 PICCO DANILO (PCCDNL57T20L429U) PUNTI 100 
 

1PA  BOSSO STEFANO  (BSSSFN61S04L750P) PUNTI 100 

 

AREA MERCATALE N 11 (STAGIONALE) 

POSTEGGIO PARTECIPANTI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 BOTTA ALFREDO (BTTLRD68A19L750F) PUNTI 100   

 


